
 

                
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 «06»   марта  2024 года                                                                                   №  108/2-5 

 
с. Месягутово 

 
О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Дуванский район Республики Башкортостан решила : 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации (далее – бюллетени): 

№ 

п/п 

Номер избирательного 

участка 
Страна Число избирателей 

Количество 

бюллетеней 

 1753  644 648 

 1754  1309 1316 

 1755  1158 1164 

 1756  560 563 

 1757  665 669 

 1758  1305 1313 

 1759  1182 1187 

 1760  294 296 

 1761  1323 1330 

 1762  321 323 

 1763  307 309 

 1764  275 277 

 1765  608 611 

 1766  369 371 

 1767  468 471 

 1768  267 269 

 1769  265 267 

 1770  675 678 

 1771  498 501 

 1772  585 588 

 1773  115 117 

 1774  929 934 

 1775  523 526 

 1776  498 501 

                                                           
 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

территориальная избирательная 

комиссия муниципального района  

Дуванский  район   

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

        Дыуан районы муниципаль 

районының территориаль 

һайлау комиссияһы 



 1777  581 584 

 1778  477 480 

 1779  290 292 

 1780  133 135 

 1781  127 129 

 1782  326 328 

 1783  758 762 

 1784  768 772 

 1785  447 450 

 1786  601 604 

 1787  391 393 

 1788  568 571 

 1789  706 710 

 1790  348 348 

 3519  103 105 

 3520  95 97 

 Итого 21862 21989 

 

 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

избирательной комиссии Кичигину Л.Р.. 

                                                        

 

 
                           

 

 

 
МП 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

_________________ 
(подпись) 

  

 

Кичигина Л.Р. 
 

    

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

_________________ 
(подпись) 

  

 

 

 Габдуллина Л.К. 
 

 

 


